
Ročník 2001/02 

 

1 

 

 

Ročník 2001/02 
 

 

 

 
A-mužstvo  Okresní přebor  podzim Miloslav Vičík, jaro Jiří Novotný   

A-dorost  I.A třída  podzim Jiří Novotný, jaro Alois Vávra 

B-dorost  Okresní přebor  Vladislav Novotný 

Starší žáci  I.A třída  Pavel Jandera 

Mladší žáci  I.A třída  

Starší přípravka  Městská miniliga Luboš Machačný, Václav Sůra, Karel Chaloupský 

Mladší přípravka Městská miniliga Václav Slavík, Pavel Václavek, Vratislav Ziegler 

 

 

 

Nejdůležitější události 

Před zahájení jarní části proběhla rekonstrukce elektroinstalace v tribuně a rekonstrukce koupelen 

v kabinách.  

Byl vybudován rozvod vody pro zalévání hracích ploch ze studny v prostorách bývalé prádelny, na 

využívání této studny byla uzavřena smlouva s majitelem areálu f. Autoplyn Kubát. 

Byla pořízena nová sekačka a pojízdný zavlažovací systém.  



Ročník 2001/02 

 

2 

 

A-mužstvo 
 

Na hostování přišel: 

   Miroslav Semerád z FK Pardubice 

   Radek Grande z FK Pardubice 1899 

Na přestup z TJ Valy přišel David Pilný. 

Před jarní částí ukončil hostování Miroslav Semerád. 

Před jarní částí odešel na hostování do Tesly Pardubice Jiří Kučera. 

Shrnutí 

A-mužstvo v nové sezóně stálo před úkolem, který byl zdánlivě jednoduchý. Vzhledem k reorganizaci 

soutěží postupovalo pět prvních celků tabulky do I.B třídy, což se zdálo, že by neměl být problém. 

V létě přišel k týmu trenér Miloslav Vičík, který se sebou přivedl z Pardubic futsalového reprezentanta 

Miroslava Semeráda. Podzimní část mužstvu i přes řadu nepřesvědčivých výkonů poměrně vyšla a tak 

mužstvo přezimovalo na druhém místě tabulky. Hra mužstva byla postavena na Semerádovi, v sestavě 

s ním jsme neprohráli ani jedno utkání. Všechny tři prohry přišly v zápasech, ve kterých Semerád 

nehrál pro svoje futsalové povinnosti. Pro neshody s vedením oddílu však trenér Vičík po podzimní 

části skončil a s ním odešel i Semerád. Dalším oslabením byl i odchod Jiřího Kučery na hostování do 

Tesly Pardubice. Pro jarní část převzal vedení týmu Jiří Novotný. V jarní části mužstvo klopýtalo a 

postupně klesalo tabulkou na hranu postupové pětky, která mu nakonec i unikla. Klíčovými zápasy 

byla především domácí utkání s konkurenty o pozice v první pětce z Újezda a ze Starého Hradiště, 

která jsme nezvládli a ani výhra v posledním kole v Mikulovicích nás pak nezachránila a postup do I.B 

třídy nám tedy unikl. Nejlepším střelce týmu se stal ještě dorostenec Petr Kuch, který začal pravidelně 

nastupovat až na jaře, kdy vstřelil i všechny své branky. 

Statistika 

Bilance   15 3 8 54 : 36 48b. 

Doma   9 1 3 32 : 16 28b. 

Venku   6 2 5 22 : 20 20b. 

Podzim   8 2 3 27 : 14 26b. 

Jaro   7 1 5 27 : 22 22b. 

 

Nejlepší střelec  Petr Kuch   8 branek 

 

 

1.kolo  19.8.2001 

Mnětice – A-mužstvo    1 : 5 (1 : 2) 
Branky: Závorka – Kučera 3, Salfický, Semerád 
Sestava: Rokyta – Dušek, Ledecký, Grande, Tamchyna – Kačírek, Salfický, Semerád, Rosenberger – 

Slabý, Kučera 

Střídající: Pilný, Káňa 

První poločas byl ještě vyrovnaný, ale po změně stran naše mužstvo zcela ovládlo hřiště a vstřelilo 

další tři branky a to nám řadu příležitostí ještě zlikvidoval domácí brankář. 

 

2.kolo  25.8.2001 

A-mužstvo – Srch    2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 52.Kačírek, 79.Ledecký z pen. – 59.Pilař 



Ročník 2001/02 

 

3 

 

Sestava: Rokyta – Dušek (66.Slabý), Ledecký, Grande, Tamchyna – Kačírek, Salfický (87.Ročín), 

Semerád, Kubát – Kučera, Rosenberger 

ČK: 1 : 2 

Ve tvrdě vedeném souboji neměl sudí Kopáč rozhodně lehkou úlohu. Již ve 2.minutě měli hosté šanci 

jako hrom, ale za vteřinu dvanáct zachránil Rokyta. Pohledný fotbal se potom na půlhodinu z trávníku 

vypařil a tak se hra většinou odbývala mezi šestnáctkami. V závěrečné čtvrthodině prvního dějství 

naše mužstvo přidalo, nicméně trestné kopy Semeráda a Kubáta cíl nenašly. Srch měl obrovskou 

možnost těsně před pauzou, ale Dolejskému k dorážce chyběl krůček. To Grande v 52.minutě uvolnil 

ideálně Kačírka a ten v běhu z 15m otevřel účet. Z vedení jsme se však neradovali dlouho, protože o 

sedm minut později vyrovnal po rohovém kopu Pilař hlavou. Hosté se možná o zasloužený bodík 

připravili svou nedisciplinovaností. Hned dva jejich hráči viděli červenou kartu a v 79.minutě ještě 

zahráli nešťastně rukou a Ledecký nařízenou penaltu proměnil. 

 
 

3.kolo  1.9.2001 

Roveň – A-mužstvo    0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 8.Kubát, 43.Jezdinský 
Sestava: Rokyta – Dušek, Ledecký, Grande, Salfický – Kačírek, Semerád, Kubát, Jezdinský – Kučera 

(70.Slabý), Rosenberger (75.Pilný) 

Za uplakaného počasí nastupovalo naše mužstvo v roli favorita a nenechalo nic náhodě. V 8.minutě se 

líbila pěkná akce dua Kačírek – Semerád, kterou zakončil Kubát pod tělem domácího brankáře. Ve 

14.minutě domácí brankář zneškodnil super šanci Jezdinského. Ve 20.minutě střela domácího Prokeše 

těsně minula Rokytovu branku. Ve 24.minutě domácí brankář vyrazil střelu Kačírka a z protiútoku 

Moravec přehodil nejen Rokytu, ale bohužel pro domácí i jeho branku. Domácí byli blízko 

k vyrovnání ve 41.minutě, kdy utekl Kopa, ale trefil pouze Rokytu. Rozhodnutí přinesla 40.minuta, 

kdy se po přímém kopu trefil po zemi Jezdinský.  Po přestávce se naše mužstvo pustilo do domácích a 

před domácím brankářem to vřelo jako v kotli. Ve 49.minutě Kučera sám ve vápně přestřelil, 

v 55.minutě minul Kubát z přímého kopu. V 57.minutě utekl naší obraně Kopa, ale z úhlu trefil jen 

Rokytu. V 65.minutě našel Jezdinský Kučeru, ten obelstil domácího brankáře, ale slabá střela se 

zastavila v kaluži před brankovou čárou. Další šanci zmařil Jezdinskému domácí brankář a stejně se 

vedlo v 86.minutě Slabému. 

 



Ročník 2001/02 

 

4 

 

 

4.kolo  8.9.2001 

A-mužstvo – Paramo Pardubice 3 : 2 (2 : 2) 
Branky: 18.Rosenberger, 40.Kučera, 84.Tamchyna – 10.Troják, 32.Staněk 
Sestava: Rokyta – Dušek, Ledecký, Grande, Salfický – Kačírek, Jezdinský, Semerád, Slabý (58.Pilný) 

– Kučera (78.Tamchyna), Rosenberger 

Hned v úvodu pálil Staněk z deseti metrů nad. V 7.minutě si Semerád udělal z obránců hostů 

slalomové tyče, ale mířil rovněž nad břevno. V 10.minutě otevřel z brejku střelou podél Rokyty 

Troják. V 18.minutě vyrovnal Rosenberger s pomocí teče obránce hostů. Až do 32.minuty jsme pak 

měli více ze hry, ale z převahy jsme vytěžili jen tři rohy. Ve 32.minutě přišla třetí střela hostí a z ní 

druhý gól. Ve 40.minutě opět srovnal Kučera po brilantním uvolnění od Semeráda. Hned po pauze 

hasil až na brankové čáře požár Ledecký a ve 48.minutě orazítkoval tyč branky hostů Kučera. 

V 55.minutě měl tutovku Staněk, ale z malého vápna přestřelil a chvíli nato ho na druhé straně 

okopíroval Slabý. V závěru zápasu měl dvě šance Pilný a jednu Kačírek, ale vyšel až tah trenéra 

Vičíka se střídajícím Tamchynou, který v 84.minutě stanovil konečný výsledek na 3:2. 

 

 
 

5.kolo  1.9.2001 

Chvojenec – A-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 37.Pavlíček, 72.Pallas z pen. 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Ledecký, Grande, Salfický – Kačírek, Kubát, Jezdinský, Slabý 

(75.Káňa) – Kučera (62.Dušek), Rosenberger (62.Pilný) 

V úvodu duelu dvou neporažených mužstev se hrálo opatrně ve snaze neudělat hrubku. První gólovku 

měl domácí Čtvrtečka, ale Rokyta se překvapit nedal. V 8.minutě uvolnil Kučera parádně Slabého, ten 

ale zakončil nepřesně. Poté utekl všem Zbudil a Grande musel zachránit za cenu rohu. Následovala 

možnost Pallase, ale ten z deseti metrů trefil přesně místo, kde byl Rokyta. Ve 37.minutě se Chvojenští 

dočkali, Nechvíle se prokličkoval v blízkosti brankové čáry a jeho přízemní centr poslal Pavlíček za 

Rokytova záda. V závěru poločasu přitlačilo naše mužstvo domácí na jejich polovinu, ale bez efektu. 

V 50.minutě měl blizoučko k vyrovnání Kubát, ale překonanému Roušarovi pomohla tyč. Náš tlak byl 

stále silnější, ale naše koncovky byla slabá. Naopak v 66.minutě střelu Pallase výtečně zneškodnil 

Rokyta. V 72.minutě ve velkém čtverci upadl Pavlíček a Pallas ze značky pokutového kopu zvýšil 

vedení domácích. Na konci zápasu se odehrávala vyrovnaná partie a ani jeden tým se už do koncovky 

nedostal. 



Ročník 2001/02 

 

5 

 

 
 

 

6.kolo  22.9.2001 

A-mužstvo – Sezemice   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 36. a 41.Kubát, 48.Rosenberger 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Dušek, Grande, Salfický – Kačírek, Jezdinský (77.Pilný), Semerád, 

Kubát – Kučera (71.Slabý), Rosenberger 

Hosté působili v tomto utkání dost odevzdaným dojmem a byli nejslabším mužstvem, které se 

v dosavadním průběhu soutěže v Přelouči představilo. Vzhledem k celé řadě nevyužitých příležitostí je 

prohra Sezemic 3:0 ještě milosrdná. V 36.minutě unikl výtečný Kačírek po pravé straně, adresoval 

přesný centr na Kubáta a ten parádně z voleje otevřel skóre. Ve 41.minutě opět Kubát zamířil přesně 

z přímého kopu z 20m a bylo to 2:0. Hned po pauze se ve skrumáži nejlépe zorientoval Rosenberger a 

stanovil konečný výsledek 3:0. 

 
 

7.kolo  29.9.2001 

A-mužstvo – Torpedo Pardubice 0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 55.Vrbata 
Sestava: Rokyta – Dušek, Ledecký, Grande, Salfický – Kačírek, Jezdinský, Kubát, Slabý (68.Starý) – 

Kučera, Rosenberger 

Naše mužstvo se muselo obejít bez nemocných Pilného a Tamchyny a nejcitelněji postrádalo 

Semeráda, který byl s futsalovou reprezentací v Brazílii. Úvod zápasu nám vyšel lépe, ale naše 

převaha byla neplodná. Naše střely se většinou nevešly mezi tyče branky hostí, a když už, tak našly 

připraveného brankáře hostí. Hned po pauze odcentroval Kaciáň a hlavička Hanouska lízla břevno. 

V 55.minutě trefil pohotově Vrbata horní růžek Rokytovy branky a vstřelil jedinou branku utkání. 

V 74.minutě mohli hosté zvýšit, ale Fejl lobem přes Rokytu trefil jen břevno jeho branky. My jsme si 

už žádnou šanci nevypracovali, takže si všechny body odvezli hosté. 



Ročník 2001/02 

 

6 

 

 
 

8.kolo  7.10.2001 

Řečany n.L. – A-mužstvo   3 : 1 (2 : 0) 
Branky: 28.P.Křivka, 37.Stoklasa, 68.Minařík – 60.Slabý 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Grande, Dušek, Ledecký – Kačírek, Kubát, Jezdinský, Slabý – Kučera, 

Rosenberger (6.Káňa, 46.Kuch) 

Nedělní derby se hrálo tvrdě, místy až na ostří žiletky, ale bez záludností. Už v 6.minutě jsme pro 

zranění přišli o Rosenbergera. Naše mužstvo bylo v prvním poločase častěji v držení míče, ale 

nedostali jsme se ani k náznaku gólové příležitosti. To domácí byli efektivnější. Ve 28.minutě po 

pravé straně unikl Pavliš, nezištně přihrál Křivkovi a ten v běhu zamířil přesně k tyči – 1:0. Ve 

37.minutě rozehrál Minařík roh, celá obrana zaspala, Rokyta špatně vyběhl a padáček z hlavy skončil 

v naší síti – 2:0. Na začátku druhé půle jsme byli o poznání lepší. V 60.minutě utekl Kuch, přesně 

našel nabíhajícího Slabého a ten snížil – 2:1. V době, kdy náš tlak sílil, se však z 18m trefil Minařík 

přesně k tyči a dvougólový náskok už domácí udrželi, navíc ještě spálili dvě stoprocentní šance. 

 
 

9.kolo  13.10.2001 

A-mužstvo – Starý Mateřov  1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 57.Jezdinský – 83.Shejbal 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Dušek, Ledecký, Salfický – Kačírek, Semerád, Grande, Kubát – 

Kučera, Jezdinský 

Střídající: Tesák, Kuch 

Do zápasu vstoupili lépe hosté, ale Horák centr Tobišky nevyužil. Ve 14.minutě z podobné situace na 

druhé straně o centimetry minul Semerád. Naše mužstvo pak Mateřov přitlačilo a ve 26.minutě Kubát 

z přímého kopu trefil spojnici břevna s tyčí. Ve 37.minutě nastřelil Kubát ve vyložené šanci z 5m 

gólmana hostí. Poté naše mužstvo zachránil od pohromy Rokyta, když vytěsnil ze své branky hlavičku 

Pozdníka. V 57.minutě vymyslelo trio Semerád, Kučera, Jezdinský pohlednou akci a posledně 

jmenovaný nedal Houdkovi šanci. Hosty gól nezlomil a jejich ataky byly čím dál tím nebezpečnější. 

V 83.minutě vyrovnal Shejbal po rohovém kopu a Mateřov sahal i po třech bodech, ale Lebduška ani 

Tobiška své šance nevyužili. 



Ročník 2001/02 

 

7 

 

 
 

10.kolo  20.10.2001 

Staré Hradiště – A-mužstvo  2 : 2 (2 : 0) 
Branky: 14.Krejcar, 40.Jůva – 55.Kučera, 75.Grande 
Sestava: Stejskal (43.Rokyta) – Tamchyna (46.Pilný), Grande, Dušek, Ledecký – Kačírek, Kubát, 

Semerád, Salfický – Kučera, Jezdinský 

Po začátku opatrném z obou stran napřáhl Salfický a domácí brankář musel jistit nadvakrát. Ve 

14.minutě odcentroval z přímého kopu Skuček, nedůrazný Stejskal prohrál souboj s Blažkem a 

Krejcar zasunul míč do prázdné branky. Ve 40.minutě zaváhal Stejskal při centru Lexmana a Jůva 

pohodlně skóroval – 2:0. Po této brance došlo ke střídání v naší brance a Rokyta nahradil Stejskala. O 

přestávce došlo k přeskupení naší sestavy a obraz hry se změnil. V 51.minutě ještě stačil domácí 

brankář vyškrábnout u tyče míč z hlavičky Jezdinského, ale o čtyři minuty později už byl na střelu 

Kučery z 22m krátký – 2:1. V 75.minutě byl před domácí šestnáctkou faulován Ledecký, sudí nám 

ponechal výhodu, kterou zhodnotil samostatným průnikem Grande – 2:2. V 78.minutě vypadl 

Brožkovi míč před Pilného, který pohotově mířil do černého, ale na brankové čáře zachránil Blažek. 

V duelu dvou rozdílných poločasu se tak zrodila remíza. 

 
 

11.kolo  27.10.2001 

A-mužstvo – Mikulovice   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 45.Jezdinský, 57.Kačírek 
Sestava: Rokyta – Ledecký, Dušek, Grande, Salfický – Kačírek, Semerád (64.Tamchyna), Kubát, 

Pilný – Kučera, Jezdinský 

Hned v 5.minutě utekl Kačírek, ale jeho dobrý centr Pilný ve vedoucí branku neproměnil. Ve 

25.minutě přišla největší šance hostů, to Moučka tvrdě vypálil z 25m a Rokyta míč vytáhl na břevno a 

odtud šel na roh. Těsně před pauzou se povedl slalom Kubátovi a Dufkem vyražený míč poslal 

Jezdinský do sítě – 1:0. Povedl se nám i začátek druhého poločasu a brankář hostí se musel pořádně 

otáčet. V 57.minutě však Kačírek unikl od půlící čáry a podél vybíhajícího brankáře posunul skóre na 

2:0. V 62.minutě šel po zbytečném faulu pod sprchy předčasně Kubát a hosté měli až do konce zápasu 

výraznou převahu i několik stoprocentních šancí, které však zlikvidoval výborný Rokyta. 



Ročník 2001/02 

 

8 

 

 
 

12.kolo  4.11.2001 

Újezd – A-mužstvo    0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 58.Semerád 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Grande, Dušek, Ledecký – Kačírek, Kubát, Semerád, Jezdinský – 

Kučera, Pilný 

Střídající: Kuch, Salfický 

ČK: 1:0 (80.Novák) 

V tvrdém utkání bylo naše mužstvo herně lepší, častěji jsme drželi míč na svých kopačkách a 

domácím jsme toho moc nedovolili. Snad jen ve 25.minutě, kdy Linhart trefil přímo z rohu přední tyč. 

Blízko vstřelení gólu byl na druhé straně Kučera, ale jeho střelu vytěsnil domácí brankář na břevno. 

Udeřilo až po přestávce, v 58.minutě se odrazil míč ve vápně k Semerádovi, který výstavní bombou 

z hranice penalty nedal domácímu gólmanovi šanci. Domácí po obdržené brance zvýšili úsilí, 

vyrovnání se však nedočkali. Navíc dohrávali o deseti, když za hraní rukou mimo pokutové území 

vyloučil sudí domácího brankáře. 

 
 

13.kolo  10.11.2001 

A-mužstvo – Nemošice   5 : 1 (3 : 0) 
Branky: 9.Kubát, 18.Grande, 29. a 89.Kačírek, 82.Jezdinský – 72.Večeřa 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Dušek, Grande, Salfický – Kačírek, Semerád, Kubát, Jezdinský – 

Kučera (60.Kuch), Pilný 

Hrstka nejvěrnější diváků viděla zejména v prvním poločase pěkný fotbal v podání našeho mužstva. 

Hosty od dvouciferného skóre uchránil výborný Resler mezi tyčemi, zatímco Rokyta se v naší brance 

většinu času nudil. 



Ročník 2001/02 

 

9 

 

 
 

14.kolo  30.3.2002 

Nemošice – A-mužstvo   2 : 2 (1 : 0) 
Branky: 29.Racek, 66.Fic - 53.Pilný, 90.Dušek 
Sestava: Rokyta – Dušek, Ročín, Grande, Tamchyna – Kačírek, Heřmánek (60.Novotný), Holeček, 

Pilný – Kuch, Minařík (71.Slabý) 

ČK: 0:1 (83.Novotný) 

V 16.minutě uháněl po nedorozumění mezi domácími obránci sám na branku Minařík, ale ztroskotal 

na domácím gólmanovi. Ve 29.minutě skóroval z trestného kopu z hranice vápna Racek a otevřel 

skóre zápasu. Ve 37.minutě jsme byli blízko vyrovnání, ale Kuch trefil jen pravou tyč a odražený míč 

poslal Minařík do břevna prázdné branky. Po přestávce jsme vyvinuli drtivý tlak a hned v 53.minutě 

vyrovnal hlavou Pilný. V 66.minutě vyšel domácím jeden z brejků a Fic dostal domácí opět do vedení. 

V závěru jsme sevřeli domácí do kleští, několik závarů vyřešil domácí brankář, ale nakonec se nám 

podařilo jednou z posledních akcí vyrovnal, když se Dušek po samostatné akci trefil přesně k tyči. To 

už jsme hráli o deseti, když byl v 83.minutě vyloučen Novotný ze urážku rozhodčího. 

 

15.kolo  6.4.2002 

A-mužstvo – Mnětice    5 : 1 (3 : 0) 
Branky: 5., 32. a 53.Kuch, 38.Dušek z pen., 88.Grande z pen. – 66.Bakeš 
Sestava: Rokyta – Dušek (80.Tesák), Ročín, Grande, Tamchyna – Kačírek, Heřmánek, Holeček 

(67.Ulrych), Pilný – Kuch, Minařík (40.Slabý) 

Hned od začátku jsme přišpendlili poslední mužstvo tabulky před jeho šestnáctku. V 5.minutě Kačírek 

výborně uvolnil Kucha a ten podél brankáře hostí suverénně zavěsil. Po dvaceti minutách přišla akce 

dvojice Kuch – Minařík, který však před odkrytou bránou mířil jen do tyče. Až ve 25.minutě poprvé 

zahrozily Mnětice, ale přízemní střelu Tláskala vykopl Rokyta. Potom Kuch přeloboval brankáře hostí 

a bylo to 2:0. Ve 38.minutě přidržel brankář hostí Holečka a Dušek zvýšil z penalty na 3:0. Druhý 

poločas začali svižněji hosté, přesto Kuch posunul v 53.minutě skóre již na 4:0. V 66.minutě hostující 

Bakeš snížil po centru Leszcuka. Hosté pak byli výrazně útočnější, ale v 88.minutě pečetil výsledek 

z penalty Grande. 

 

16.kolo  13.4.2002 

Srch – A-mužstvo    2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 53.Šmeral, 70.Chocholatý 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Ročín, Grande, Tamchyna – Kačírek, Dušek, Holeček (64.Ulrych), 

Pilný – Slabý, Starý (70.Tesák) 

ČK: 1:0 (63.Šmeral) 

V první půli se o vzruch před Rokytovou brankou nejvíce starali Šmeral s Podroužkem. Ve 20.minutě 

mířil Šmeral nad a o sedm minut později zakončil nedůrazně Podroužek. Největší šanci první půle měl 

Šmeral, ale z přihrávky Mareše rozvlnil jen boční síť. Před přestávkou ještě vykopával Podroužkův 

pokus z brankové čáry Pilný. Domácí se dočkali odměny za svou aktivitu v 53.minutě, kdy po centru 



Ročník 2001/02 

 

10 

 

Spěváka hlavičkoval přesně Šmeral. Tentýž hráč neudržel nervy na uzdě o deset minut později a byl za 

oplácení vyloučen. V 70.minutě rozhodl o osudu utkání Chocholatý, když s přehledem uklidil do sítě 

míč po přihrávce Závorky. Jedinou naši střelu za celé utkání na branku domácích zaznamenal Grande 

z penalty, ale domácí brankář ji chytil a udržel tak čisté konto.  

 

17.kolo  20.4.2002 

A-mužstvo – Roveň    3 : 1 (0 : 0) 
Branky: 50. a 66.Kuch, 75.Holeček – 46.Král 
Sestava: Rokyta – Dušek, Ročín, Holeček, Tamchyna – Kačírek, Heřmánek, Grande, Pilný 

(67.Ulrych) – Kuch (82.Slabý), Kubát (60.Minařík) 

Od úvodního hvizdu jsme si vynutili převahu, ze které však rezultovaly pouze rohové kopy. Ve 

30.minutě se nám naskytla největší šance první půle, ovšem hosté odvrátili Kuchovu hlavičku na 

brankové čáře. Ihned po změně stran udeřili hosté, Pachovský načechral trestný kop přímo na hlavu 

Krále a ten se trefil přestně. Rovenští se ovšem neradovali dlouho, v 50.minutě totiž Kačírkův centr 

zužitkoval Kuch. To nejlepší jsme si pak schovali na závěrečnou půlhodinu. Nejprve Kuch předložil 

jako na zlatém podnose míč Tamchynovi, jehož bomba trefila brankáře hostí. V 66.minutě strhl Kuch 

střelou z 25m vedení na naši stranu. V 75.minutě vymetl Holeček halfvolejem z dobrých 30m šibenici 

branky hostů. Těsně před koncem ještě trefil Dušek tyč. 

 

18.kolo  28.4.2002 

Paramo – A-mužstvo    2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 44.Troják, 56.T.Novotný – 75.R.Novotný 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Ročín, Grande, Tamchyna – Kačírek, Holeček, Pilný, Kubát 

(50.Novotný) – Kuch (60.Slabý), Minařík (80.Káňa) 

V zápase dvou adeptů postupu se po vyrovnaném průběhu radovali domácí. První branka padla těsně 

před odchodem do kabin, kdy skóroval hlavou Troják po centru T.Novotného. Deset minut po pauze 

vychytal Rokyta bravurně T.Novotného, ale vzápětí na jeho dorážku po střele Topiče už nestačil. 

Paramo si zkomplikovalo situaci osmnáct minut před koncem. Domácí obrana při odkopu dvakrát 

netrefila míč, čehož ke snížení využil R.Novotný. To však bylo z naší strany vše a tak body zůstaly 

v Pardubicích.  

 

19.kolo  4.5.2002 

A-mužstvo – Chvojenec   4 : 1 (1 : 0) 
Branky: 43.Dušek z pen., 62.Kačírek, 73.Kubát z pen., 80.Kuch–78.Klouček 
Sestava: Rokyta – Dušek (63.Heřmánek), Ročín, Grande, Tamchyna – Kačírek, Novotný (75.Ulrych), 

Holeček, Pilný – Kuch, Slabý (63.Kubát) 

Po počátečním oťukávání přišel větší rozruch až v závěru půle. Nejprve hostující brankář s vypětím 

všech sil odvrátil hlavičku Pilného na roh a poté ve 43.minutě posoudil rozhodčí ruku hostujícího 

hráče ve vápně jako úmyslnou a odpískal penaltu. K penaltě se postavil Dušek a nezaváhal – 1:0. 

Prvních patnáct minut druhé půle režíroval Chvojenec, ovšem bez gólového efektu. Naopak 

v 62.minutě utekl Kačírek a jesličkami zvýšil na 2:0. V 72.minutě jsme kopali druhou penaltu, kterou 

tentokrát proměnil Kubát. V 78.minutě se v našem vápně dobře zorientoval Klouček a snížil na 3:1. 

Definitivní podobu dal výsledku po uvolnění od Pilného v 80.minutě Kuch. 

 

20.kolo  8.5.2002 

A-mužstvo – Újezd    1 : 2 (1 : 0) 
Branky: 30.Kuch – 76.Bálek, 89.Balog 
Sestava: Rokyta – Dušek (35.Ulrych), Ročín, Grande (70.Novotný), Tamchyna – Kačírek, Heřmánek, 

Holeček, Pilný – Kuch, Kubát (65. Slabý) 

Každý chvilku tahal pilku, tak by šel charakterizovat tento zápas před rekordní návštěvou, kterou však 

tvořili převážně fanoušci z Újezda. První poločas patřil nám, po přestávce nás hosté zatlačili a o jejich 

výhře rozhodl v samém závěru Balog. 



Ročník 2001/02 

 

11 

 

 

21.kolo  12.5.2002 

Sezemice – A-mužstvo   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 23.J.Jelínek, 45.Kašpar, 79.D.Jelínek 
Sestava: Rokyta – Kačírek, Ročín, Grande (80.Musil L.), Tamchyna – Kubát, Novotný, Holeček, 

Pilný (75.Káňa) – Kuch (80.Starý), Slabý 

ČK: 0:1 (59.Ročín) 

Domácí byli od začátku aktivnějším týmem, ale dlouho se nemohli dostat do šance. Až ve 32.minutě 

vyrazil Rokyta prudkou střelu J.Jelínka, naše obrana si počínala nedůrazně a J.Jelínek vrátil odražený 

míč pod břevno – 1:0. Ve 45.minutě po rohu Kašpara přiťukl Plecháček míč Kašparovi a ten zblízka 

zvýšil – 2:0. Po přestávce byl v 59.minutě za faul vyloučen Ročín a naše obrana se od té doby 

zhroutila. Domácí si vytvářeli řadu šancí, které však trestuhodně zahazovali. My jsme měli jedinou 

šanci v 75.minutě, ale Slabý Frintu neprostřelil. Skóre pak uzavřel v 79.minutě D.Jelínek.  

 

22.kolo  20.5.2002 

Torpedo Pce – A-mužstvo   1 : 3 (1 : 2) 
Branky: 31.Fejl – 22. a 85.Pilný, 30.Kuch 
Sestava: Rokyta – Tesák, Kubát (46.Ulrych), Grande, Tamchyna (88.Heřmánek) – Kačírek, Novotný, 

Holeček, Pilný – Kuch, Slabý (72.Starý) 

Vedení jsme se ujali my, když Kuch prošel do vápna, předložil míč Pilnému a ten nezaváhal. Ve 

30.minutě se po centru Novotného proměnil Kuch ve střelce – 0:2. Vzápětí sice snížil důrazný Fejl, 

jeho branka však byla labutí písní domácích. V 85.minutě dal pečeť na naše vítězství Pilný, kterému 

asistoval Kuch. 

 

23.kolo  25.5.2002 

A-mužstvo – Řečany n.L.   3 : 2 (1 : 0) 
Branky: 25.Tamchyna, 59. a 61.Pilný – 50.P.Linhart, 89.Šup 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Kubát, Grande (69.Ulrych), Tamchyna – Kačírek, Novotný, Holeček, 

Pilný – Kuch (82.Káňa), Slabý (60.Minařík) 

ČK: 0:1 (25.Křivka) 

V úvodu naše mužstvo hosty zatlačilo, ale šance jsme si nevytvořili Naopak to byl hostující Křivka, 

který dvakrát ohrozil Rokytovu klec. Ve 25.minutě přišel zlomový okamžik zápasu, Holečkovu střelu 

zastavil na malém vápně rukou Křivka a sudí nařídil penaltu a ještě Křivku vyloučil. Moravce sice 

Kubátovi penaltu vyrazil, ovšem radost hostům překazil nekompromisní dorážkou Tamchyna. Řečany 

se v deseti semknuly a byly našemu mužstvu vyrovnaným soupeřem. V 50.minutě se jim povedlo 

vyrovnat zásluhou nechytatelné bomby Petra Linharta. V 59.minutě sklapla ofsajdová past hostů 

naprázdno a Pilný nás znovu poslal do vedení. Za další dvě minuty tentýž hráč vymetl šibenici branky 

hostů a zařídil nám dvoubrankový náskok. Naše převaha pak vrcholila, ale Kuch v rozmezí několika 

vteřin dvakrát orazítkoval jen tyč. Sympaticky bojující hosté pak už stačili jen snížit po hlavičce Šupa 

v 89.minutě. 

 

24.kolo  1.6.2002 

Starý Mateřov – A-mužstvo  1 : 2 (0 : 2) 
Branky: 75.Škrha – 28.Pilný, 43.Grande 
Sestava: Rokyta – Ročín, Kubát, Grande, Tamchyna – Kačírek, Novotný, Holeček, Pilný – Kuch 

(75.Tamchyna L.), Slabý (85.Káňa) 

Naše mužstvo šlo od začátku odhodlaně za vítězstvím proti domácím, který chybělo osm hráčů 

základní sestavy. Domácí torzo odolávalo až do 28.minuty. V té důrazný Pilný sledoval zdánlivě 

ztracený míč a z úhlu pomocí teče jednoho z obránců propálil gólman domácích. Uklidnění do našich 

řad pak přinesla hlavička Grandeho po Kačírkově centru – 0:2. I ve druhém poločasu jsme režírovali 

hru, ale další gól se nám vstřelit nepodařilo, naopak domácí snížil z ojedinělého protiútoku Škrhou 



Ročník 2001/02 

 

12 

 

v 75.minutě. Velkou zásluhu na pouze jednobrankové prohře domácích měl brankáře Pleskot, který 

zlikvidoval několik samostatných nájezdů našich hráčů. 

 

25.kolo  8.6.2002 

A-mužstvo – Staré Hradiště  1 : 3 (0 : 1) 
Branky: 49.Minařík – 10.Pecháček, 87.Krejcar, 90.Pithart 
Sestava: Rokyta – Ročín (46.Dušek), Kubát, Grande, Tamchyna – Kačírek, Novotný, Ulrych, Pilný – 

Kuch (85.Heřmánek), Minařík (61.Slabý) 

Aktivněji vstoupili do hry hosté, kteří museli za každou cenu vyhrát. Nejprve Zavřelův trestný kop 

přistál na hlavě Drábka, ale jeho střelu naši obránci zablokovali. V 10.minutě nahrál Urbanec 

Rohrigovi, jeho nepovedená střela se dostala k Plecháčkovi, který propálil Rokytu. Na naše kopačky 

se lepila smůla a vypracovali jsme si pouze náznaky šancí. To Hradiště mohlo své vedení pojistit, ale 

hlavička Jičínského naštěstí minula naši branku. Druhá půlka začala pro hosty šokem, po centru 

Ulrycha se dostal ve vápně hostů k míči Minařík a zády k brance přehodil špatně postaveného 

hostujícího brankáře. Hosté museli znovu začít útočit. V 78.minutě Skučkovu ránu vyrazil Rokyta jen 

před sebe, ale dobíhající Pithart nebyl dostatečně důrazný. Rozhodující moment zápasu se odehrál 

v 87.minutě. Hosté dostali spornou výhodu přímého kopu, z něhož Zavřel našel zcela volného 

Krejcara a ten hlavičkou z malého vápna vstřelil rozhodující gól. Definitivní podobu pak dal výsledku 

do naší rozvrácené obrany Pithart. 

 

26.kolo  15.6.2002 

Mikulovice – A-mužstvo   1 : 2 (1 : 2) 
Branky: 10.Karlík – 35.Holeček, 40.Minařík 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Kubát, Grande, Tamchyna – Kačírek (75.Dušek), Novotný, Holeček, 

Pilný – Kuch, Minařík (85.Ledecký) 

Naše mužstvo nastoupilo s nožem na krku a ani výhra nám nemusela stačit k postupu. Museli jsme 

čekat na výsledky utkání z Újezda a Starého Hradiště. První půlhodinu naše plány na vítězství mařili 

domácí, kteří nás prakticky nepustili ke slovu. V 10.minutě se před Rokytou objevil volný Karlík a 

nezaváhal. Na nohy nás postavil až perfektně provedený přímý kop Holečka – 1:1. O pět minut 

později umístil Minařík svou střelu přesně do šibenice branky domácích. Ve druhé půli se na hřišti nic 

zajímavého neodehrávalo a tak utkání skončilo naší výhrou. Souběžně hraná utkání však dopadla 

podle předpokladů a tak nám zůstalo nepostupové šesté místo. 

 

 

 

  



Ročník 2001/02 

 

13 

 

A-dorost 
 

Shrnutí 

V první půlce sezóny trénoval A-dorost Jiří Novotný, který v zimní přestávce převzal A-mužstvo a u 

dorostu místo něho nastoupil Alois Vávra. A-dorost se od začátku pohyboval v popředí tabulky a 

vybojoval nakonec 4.místo, které vzhledem k reorganizaci soutěží znamenalo postup do krajského 

přeboru. Mužstvo bylo střelecký produktivní a nastřílelo druhý největší počet branek v soutěži po 

vítězném mužstvu AFK Chrudim B. Doma jsme prohráli pouze jeden zápas a nastříleli jsme průměrně 

téměř 6 branek na zápas. 

Statistika 

Bilance    18 3 5 125 : 45 57b. 

Doma    9 3 1 75 : 19 30b. 

Venku    9 0 4 50 : 26 27b. 

Podzim    8 2 3 59 : 26 26b. 

Jaro    10 1 2 41 : 23 31b. 

 

 

1.kolo  11.8.2001 

A-dorost – Tesla Pardubice  8 : 0 (3 : 0) 
Branky: 6.Ulrych, 15. a 67.Starý, 16., 59. a 82.Rogovik, 53.Tesák, 78.Pilný 
Sestava: Rejduga – Musil L., Tesák, Kačírek, Štainer (65.Starý D.) – Musil P. (65.Kubín), Ulrych 

(85.Doležílek), Rogovik, Beránek – Starý J., Kuch (4.Pilný) 

Naše mužstvo soupeře jasně přehrávalo a bylo i střelecky efektivní, a to jsme ještě dvakrát nastřelili 

břevno. 

 

2.kolo  19.8.2001 

Světlá n.S. - A-dorost   2 : 3 (1 : 2) 
Branky: 25.Ulrych, 38.Starý, 80.Štainer 
Sestava: Rejduga – Musil L., Tesák, Ulrych, Pfeifer – Musil P., Kuch, Rogovik, Beránek (70.Štainer) 

– Starý J., Pilný 

 

3.kolo  25.8.2001 

A-dorost – Chroustovice   16 : 1 (7 : 0) 
Branky: 3., 34. a 81.Rogovik, 6.Musil P., 7., 75. a 84.Tamchyna, 12. a 

87.Ulrych, 28. a 85.Kuch, 38. a 48.Starý, 64. a 66.Pilný, 88.Tesák  
Sestava: Rejduga – Musil L., Tesák, Ulrych, Pfeifer (65.Zima) – Musil P. (65.Štainer), Tamchyna, 

Rogovik, Beránek (55.Kubín) – Starý J. (55. Pilný), Kuch  

 

4.kolo  1.9.2001 

Přibyslav - A-dorost    3 : 1 (0 : 0) 
Branky: 90.Ulrych 
Sestava: Rejduga – Musil L., Tesák, Ulrych, Pfeifer – Kuch, Tamchyna (60.Štainer), Rogovik, 

Beránek – Starý J., Pilný (75.Kurka)  

Na terénu, který byl po dešti na hranici regulárnosti jsme poprvé prohráli, ačkoliv jsme byli prvních 30 

minut jasně lepším mužstvem. 

 

  



Ročník 2001/02 

 

14 

 

5.kolo  8.9.2001 

A-dorost – Ledeč n.S.   2 : 2 (0 : 2) 
Branky: 53.Tamchyna, 67.Starý 
Sestava: Rejduga – Musil L., Tesák, Ulrych (35.Kurka), Pfeifer – Musil P., Tamchyna, Rogovik, 

Beránek – Starý J., Pilný 

 

6.kolo  16.9.2001 

Heřmanův Městec - A-dorost  1 : 2 (1 : 0) 
Branky: 59.Tamchyna, 76.Rogovik 
Sestava: Rejduga – Musil L., Tesák, Kačírek, Kurka (83.Zima) – Musil P. (63.Pilný), Tamchyna, 

Rogovik, Beránek (46.Štainer) – Starý J., Kuch 

V prvním poločase jsme na mokrém terénu zahodili spoustu šancí, ale po přestávce se nám povedl 

zasloužený obrat. 

 

7.kolo  23.9.2001 

A-dorost – Načešice    5 : 3 (5 : 1) 
Branky: 8.Tamchyna, 9.Tesák z pen., 14.Musil P., 23. a 41.Kuch 
Sestava: Rejduga – Kurka, Musil L., Tesák, Beránek (60.Štainer) – Musil P. (88.Zima), Tamchyna, 

Rogovik, Pilný – Starý J., Kuch 

Ve 25.minutě jsme vedli nad vedoucím celkem tabulky už 4:0, po přestávce však hosté přidali a rázem 

jsme se začali bát o výsledek 

 

8.kolo  29.9.2001 

A-dorost – SK Chrudim   1 : 3 (1 : 2) 
Branky: 17.Kuch 
Sestava: Rejduga – Kurka (33.Pfeifer), Musil L., Tesák, Štainer – Pilný, Tamchyna, Rogovik 

85.Šprinc), Beránek (70.Zima) – Starý J., Kuch 

 

9.kolo  6.10.2001 

AFK Chrudim B - A-dorost  6 : 3 (1 : 1) 
Branky: 32. a 60.Tamchyna, 75.Starý 
Sestava: Rejduga – Musil L., Tesák, Kačírek, Beránek (83.Zima) – Musil P. (75.Starý D.), Tamchyna, 

Rogovik, Štainer (60.Kurka) – Starý J., Pilný 

 

10.kolo  13.10.2001 

A-dorost – Ždírec n.D.   3 : 1 (0 : 0) 
Branky: 52.Rogovik, 68. a 80.Kuch 
Sestava: Rejduga – Beránek, Musil L., Tesák, Pfeifer (88.Starý D.) – Musil P. (60.Štainer), 

Tamchyna, Rogovik, Pilný – Starý J. (82.Zima), Kuch 

Cenný skalp vedoucího celku tabulky. 

 

11.kolo  20.10.2001 

Horní Jelení - A-dorost   1 : 7 (1 : 4) 
Branky: 7., 53. a 80.Rogovik, 17.Starý, 33.Musil P., 44.Kuch, 63.Tamchyna 
Sestava: Rejduga – Beránek (75.Starý D.), Musil L., Tesák, Pfeifer (60.Kurka) – Musil P., Tamchyna 

(75.Zima), Rogovik, Pilný – Starý J., Kuch (60.Štainer) 

 

  



Ročník 2001/02 

 

15 

 

12.kolo  27.10.2001 

A-dorost – Živanice    3 : 3 (1 : 0) 
Branky: 15.Tesák z pen., 70.Rogovik, 80.Starý 
Sestava: Rejduga – Beránek (75.Štainer), Musil L., Tesák, Pfeifer (50.Ulrych) – Musil P., Tamchyna, 

Rogovik, Pilný (88.Kurka) – Starý J., Kuch 

Třikrát jsme vedli, nováček soutěže třikrát vyrovnal, naposledy v nastaveném čase. 

 

13.kolo  3.11.2001 

Třemošnice - A-dorost   0 : 5 (0 : 2) 
Branky: 28. a 75.Starý, 37. a 72.Rogovik, 52.Pilný 
Sestava: Rejduga (70.Král) – Musil L., Tesák, Ulrych, Pfeifer (50.Ulrych) – Musil P., Tamchyna 

(75.Kurka), Rogovik, Beránek (50.Štainer) – Starý J., Kuch (46.Pilný) 

 

 
 

 

14.kolo  24.3.2002 

A-dorost – Světlá n.S.   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Ulrych, Beránek 
Sestava: Rejduga – Pfeifer, Musil L., Tesák, Ulrych – Musil P., Tamchyna, Rogovik, Beránek – Starý 

J., Pilný 

Střídající: Kurka, Štainer, Kuch, Škuta 

 

15.kolo  30.3.2002 

Chroustovice - A-dorost   0 : 14 
Branky:  
Sestava: 
 

16.kolo  7.4.2002 

A-dorost – Přibyslav    4 : 1 (3 : 0) 
Branky: Beránek 2, Kuch, Ulrych 
Sestava: Král – Pfeifer, Musil L., Tesák, Kačírek – Pilný, Rogovik Ž., Ulrych, Beránek – Starý J., 

Kuch 

Střídající: Kurka, Štainer 

 

17.kolo  14.4.2002 

Ledeč n.S. - A-dorost    1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Beránek, Ulrych 
Sestava: 



Ročník 2001/02 

 

16 

 

 

18.kolo  21.4.2002 

A-dorost – Heřmanův Městec  6 : 1 (3 : 0) 
Branky: Rogovik 2, Starý 2, Pilný, Beránek 
Sestava: 
 

19.kolo  28.4.2002 

Načešice - A-dorost    3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: 

 

20.kolo  4.5.2002 

SK Chrudim - A-dorost   4 : 1 (2 : 1) 
Branky: Pilný 
Sestava: 
 

21.kolo  12.5.2002 

A-dorost – AFK Chrudim B  2 : 2 
Branky:  
 

22.kolo  1.5.2002 

Ždírec n.D. - A-dorost   1 : 4 (1 : 3) 
Branky: Rogovik, Beránek, Tesák, Kačírek 
Sestava: Rejduga – Pfeifer, Musil L., Tesák, Tamchyna – Musil P., Rogovik Ž., Ulrych, Beránek – 

Starý J., Pilný 

Střídající: Kurka, Pištora, Škuta 

 

23.kolo  26.5.2002 

A-dorost – Horní Jelení   5 : 0 
Branky:  
Sestava: 
 

24.kolo  1.6.2002 

Živanice - A-dorost    2 : 4 (1 : 0) 
Branky: Starý 3, Beránek 
Sestava: 

 

25.kolo  9.6.2002 

A-dorost – Třemošnice   18 : 2 
Branky:  
Sestava: 
 

26.kolo  16.6.2002 

Tesla Pardubice - A-dorost  2 : 4 (0 : 1) 
Branky: Tamchyna 2, Starý, Pilný 
Sestava: 

 



Ročník 2001/02 

 

17 

 

 
 
 

 

 

  



Ročník 2001/02 

 

18 

 

B-dorost 
 

Shrnutí 

Vzhledem k tomu, že ze starších žáků přešel do dorostu velký počet hráčů, byl založen po několika 

letech opět B-dorost, který hrál okresní přebor. Na podzim se mužstvu dařilo více a skončil na 2.místě. 

Na jaře už tolik nechodili pomáhat hráči z A-dorostu a výsledkem byl pokles na 5.místo. 

Statistika 

Bilance    8 2 6 31 : 30 26b. 

Doma    5 1 2 19 : 16 16b. 

Venku    3 1 4 12 : 14 10b. 

Podzim    5 2 1 20 : 12 17b. 

Jaro    3 0 5 11 : 18 9b. 

 

 

1.kolo  2.9.2001 

Opatovice n.L. - B-dorost   1 : 0 
Sestava: 

 

2.kolo  9.9.2001 

B-dorost - Rohovládova Bělá   4 : 3 
Branky:  
Sestava: 
 

3.kolo  16.9.2001 

Řečany n.L. - B-dorost   2 : 3 
Branky: Šrek, Štainer, Rogovik 
Sestava: 
 

4.kolo  23.9.2001 

B-dorost – Paramo Pardubice   2 : 1 
Branky:  
Sestava: 
 

5.kolo  30.9.2001 

B-dorost – Libišany     5 : 2 
Branky:  
Sestava: 

 



Ročník 2001/02 

 

19 

 

6.kolo  14.10.2001 

B-dorost – Sopřeč     3 : 0 
Branky: Doležílek, Šprinc, Musil 
Sestava: 

 
 

7.kolo  20.10.2001 

Valy - B-dorost     2 : 2 
Branky: Kurka, Starý 
Sestava: 

 
 

8.kolo  28.10.2001 

B-dorost – Chvaletice    1 : 1 
Branky: Zima 
Sestava: 

 
 

9.kolo  13.4.2002 

Chvaletice - B-dorost   5 : 1 
Branky: Štainer 
Sestava: 



Ročník 2001/02 

 

20 

 

 
 

10.kolo  20.4.2002 

B-dorost – Opatovice n.L.   4 : 1 
Branky: Rogovik 2, Pištora, Šprinc 
Sestava: 

 
 

11.kolo  27.4.2002 

Rohovládova Bělá - B-dorost  2 : 3 
Branky: Škuta, Kurka, Tamchyna 
Sestava: 

 
 

12.kolo  4.5.2002 

B-dorost – Řečany n.L.   0 : 3 
Sestava: 



Ročník 2001/02 

 

21 

 

 
 

13.kolo  12.5.2002 

Paramo Pardubice - B-dorost  2 : 0 
Sestava: 

 
 

14.kolo  19.5.2002 

Libišany - B-dorost    0 : 1 
Branky: vlastní 
Sestava: 

 
 

15.kolo  1.6.2002 

Sopřeč - B-dorost    3 : 2 
Branky: Školník 2 
Sestava: 



Ročník 2001/02 

 

22 

 

 
 

16.kolo  8.6.2002 

B-dorost – Valy     0 : 2 
Sestava: 

 
 

 

  



Ročník 2001/02 

 

23 

 

Žáci 
 

Shrnutí 

Žáci po nepovedené loňské sezóně zabrali a pohybovali se v popředí tabulky. I v této soutěži proběhla 

reorganizace a tak obě mužstva postoupila z konečné páté, resp. šesté příčky do příštího krajského 

přeboru Pardubického kraje.. 

Statistika 

Starší žáci 

Bilance    12 3 7 44 : 35 39b. 

Doma    7 2 2 24 : 12 23b. 

Venku    5 1 5 20 : 23 16b. 

Podzim    6 2 3 22 : 15 20b. 

Jaro    6 1 4 22 : 20 19b. 

 

Mladší žáci 

Bilance    11 3 8 43 : 35 36b. 

Doma    6 1 4 22 : 19 19b. 

Venku    5 2 4 21 : 16 17b. 

Podzim    7 1 3 28 : 15 22b. 

Jaro    4 2 5 15 : 20 14b. 

 

1.kolo  25.8.2001 

Starší žáci – SK Chrudim   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: Zářecký, Cichra 
Sestava: Trubač – Školník, Volejník, Vokál, Vosáhlo – Reichman, Kurka, Bendžík – Zářecký, 

Jandera, Cichra 
 

Mladší žáci – SK Chrudim  1 : 7 (0 : 4) 
Branky: Zářecký 
Sestava: Šutovec – Malý, Bíža, Vosáhlo, Smolík – Václavek, Kryštof, Havlas – Sůra, Zářecký 

 

 

2.kolo  2.9.2001 

Havlíčkův Brod B - Starší žáci  2 : 1 (0 : 0) 
Branky: Kurka 
Sestava: Trubač – Školník, Vosáhlo, Škrha, Spurný – Reichman, Kurka, Bendžík – Zářecký, Jandera, 

Cichra 

Střídající: Vokál 
 

Havlíčkův Brod B - Mladší žáci  1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Václavek, Tichý 
Sestava: Šutovec – Smolík, Pitka, Váša, Kolařík – Havlas, Vosáhlo, Kryštof – Tichý, Valko, 

Václavek 

Střídající: Hanuš, Šolta 

 



Ročník 2001/02 

 

24 

 

3.kolo  8.9.2001 

Starší žáci – Rohovládova Bělá  2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Zářecký, Hrůša 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Spurný – Vosáhlo, Kurka, Bendžík – Zářecký, Jandera, 

Cichra 

Střídající: Reichman, Vokál, Hrůša, Bervid, Školník 
 

Mladší žáci – Rohovládova Bělá 3 : 0 (0 : 0) 
Branky: Pitka 2, Váša 
Sestava: Šutovec – Hanuš, Pitka, Váša, Kolařík – Tichý T., Tichý M., Kryštof – Havlas, Valko, 

Václavek 

Střídající: Štefanský, Malý, Šolta, Smolík 

 

 

4.kolo  15.9.2001 

Třemošnice - Starší žáci   1 : 2 (1 : 1) 
Branky: Hrůša 2 
Sestava: Trubač – Školník, Volejník, Škrha, Spurný – Vosáhlo, Kurka, Bendžík – Zářecký, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Zitta, Bervid 
 

Třemošnice - Mladší žáci   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Valko 
Sestava: Šutovec – Šolta, Pitka, Váša, Hanuš – Tichý T., Vosáhlo, Kryštof – Tichý M., Valko, 

Václavek 

Střídající: Šebestián, Smolík, Havlas, Malý 

 

 

5.kolo  22.9.2001 

Starší žáci – Slatiňany   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Zářecký 2, Beránek 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Spurný – Vosáhlo M., Kurka, Bendžík – Zářecký, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Beránek, Školník 
 

Mladší žáci – Slatiňany   5 : 0 (4 : 0) 
Branky: Váša 2, Vosáhlo, Valko, Smolík 
Sestava: Šutovec – Václavek, Hanuš, Pitka, Kolařík – Havlas, Váša, Kryštof – Zářecký, Vosáhlo D., 

Valko 

Střídající: Štefanský, Šebestián, Šolta, Smolík 

 

 

6.kolo  29.9.2001 

Starší žáci – Světlá n.S.   3 : 0 (0 : 0) 
Branky: Beránek 2, Hrůša 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Bervid, Vosáhlo M. – Beránek, Kurka, Bendžík – Zářecký, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Školník, Vokál, Bělka, Sobotka, Veselý, Hanuš 
 

  



Ročník 2001/02 

 

25 

 

Mladší žáci – Světlá n.S.   6 : 1 (2 : 0) 
Branky: Tichý M. 4, Kryštof, Smolík 
Sestava: Šutovec – Smolík, Hanuš, Pitka, Kolařík – Tichý T., Tichý M., Kryštof – Zářecký, Vosáhlo 

D., Štefanský 

Střídající: Šebestián, Malý, Václavek 

 

 

7.kolo  7.10.2001 

AFK Chrudim B - Starší žáci  1 : 1 (1 : 1) 
Branky: Cichra 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Bervid, Spurný – Kurka, Beránek, Bendžík – Zářecký, 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Hanuš, Školník, Škrha, Sobotka 
 

AFK Chrudim B - Mladší žáci  1 : 1 (1 : 1) 
Branky: Valko 
Sestava: Šutovec – Kolařík, Pitka, Váša, Hanuš – Vosáhlo D., Tichý M., Bandura – Zářecký, Valko, 

Štefanský 

Střídající: Šebestián, Smolík, Havlas, Tichý T., Kryštof 

 

 

8.kolo  13.10.2001 

Starší žáci – Hlinsko    1 : 3 (0 : 1) 
Branky: Hrůša 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Bervid, Spurný – Kurka, Beránek, Bendžík – Zářecký, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Školník, Škrha, Veselý, Hanuš 
 

Mladší žáci – Hlinsko   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: Valko 
Sestava: Šutovec – Hanuš, Váša, Pitka, Kolařík – Šolta, Tichý M., Kryštof – Tichý T., Vosáhlo D., 

Václavek 

Střídající: Valko, Štefanský, Zářecký, Smolík, Malý 

 

 

9.kolo  20.10.2001 

Ledeč n.S. - Starší žáci   2 : 3 (2 : 2) 
Branky: Hrůša 2, Zářecký 
Sestava: Trubač – Bervid, Volejník, Škrha, Spurný – Vosáhlo M., Beránek, Bendžík – Zářecký, 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Kurka, Školník, Zitta, Sobotka 
 

Ledeč n.S. - Mladší žáci   1 : 4 (0 : 4) 
Branky: Tichý M. 3, Smolík 
Sestava: Šutovec – Štefanský, Kolařík, Pitka, Malý – Rozsypal, Tichý M., Václavek – Tichý T., 

Vosáhlo D., Smolík 

Střídající: Šebestián, Valko, Zářecký, Šolta, Kryštof 

 

 

  



Ročník 2001/02 

 

26 

 

10.kolo  27.10.2001 

Starší žáci – Heřmanův Městec  3 : 0 (3 : 0) 
Branky: Hrůša, Cichra, Beránek 
Sestava: Trubač – Bervid, Volejník, Škrha, Vosáhlo M. – Kurka, Beránek, Bendžík – Zářecký, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Školník, Hanuš, Vokál, Zitta, Školník, Jandera 
 

Mladší žáci – Heřmanův Městec 2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Tichý M., Smolík 
Sestava: Šutovec – Václavek, Hanuš, Tichý T., Malý – Rozsypal, Šolta, Kryštof – Havlas, Valko, 

Smolík 

Střídající: Tichý M. 

 

 

11.kolo  3.11.2001 

Tesla Pardubice B - Starší žáci  4 : 1 (3 : 0) 
Branky: Cichra 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Škrha, Spurný – Bervid, Beránek, Bendžík – Zářecký L., 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Kurka, Školník, Zitta, Hanuš, Jandera 
 

Tesla Pardubice B - Mladší žáci 2 : 1 (2 : 0) 
Branky: Vosáhlo D. 
Sestava: Šutovec – Hanuš, Váša, Pitka, Kolařík – Vosáhlo D., Tichý M., Kryštof – Zářecký M., 

Valko, Smolík 

Střídající: Šolta, Malý, Havlas, Václavek, Tichý T. 

 

 
 

 

12.kolo  6.4.2002 

Starší žáci – Tesla Pardubice B  1 : 1 (1 : 1) 
Branky: Zářecký 
Sestava: 
 

Mladší žáci – Tesla Pardubice B 1 : 2 (0 : 0) 
Branky: Valko 
Sestava: Šutovec – Hanuš, Pitka, Kolařík, Malý – Vosáhlo D., Tichý M., Tichý T. – Zářecký M., 

Valko, Smolík 

Střídající: Havlas, Štefanský 

 



Ročník 2001/02 

 

27 

 

13.kolo  13.4.2002 

SK Chrudim - Starší žáci   3 : 1 (3 : 1) 
Branky: Cichra 
Sestava: Trubač – Zitta, Vosáhlo M., Volejník, Spurný – Kurka, Bervid, Bendžík – Zářecký L., Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Školník, Hanuš, Jandera 
 

SK Chrudim - Mladší žáci   6 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Šutovec – Škuta, Pitka, Kolařík, Rulc – Vosáhlo D., Tichý M., Kryštof – Václavek, Valko, 

Smolík 

Střídající: Štefanský, Hanuš, Zářecký M., Malý, Tichý T. 

 

 

14.kolo  20.4.2002 

Starší žáci – Havlíčkův Brod B  3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Zářecký 2, Beránek 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Bervid, Školník – Kurka, Beránek, Tichý M., Bendžík – 

Zářecký L., Hrůša 

Střídající: Škrha, Zitta, Habrštát, Jandera, Vokál 
 

Mladší žáci – Havlíčkův Brod B 1 : 1 (0 : 0) 
Branky: Kolařík 
Sestava: Šutovec – Štefanský, Pitka, Váša, Hanuš – Vosáhlo D., Tichý M., Kolařík – Zářecký M., 

Valko, Tichý T. 

Střídající: Václavek, Smolík, Škuta, Kryštof, Rulc, Malý, Šrámek 

 

 
 

 

15.kolo  28.4.2002 

Rohovládova Bělá - Starší žáci  0 : 1 (0 : 0) 
Branky:  
Sestava: 
 

Rohovládova Bělá - Mladší žáci 1 : 6 (0 : 4) 
Branky: Tichý M. 4, Václavek, Vosáhlo D. 
Sestava: Šutovec – Škuta, Pitka, Štefanský, Malý – Havlas, Vosáhlo D., Kryštof – Václavek, Tichý 

M., Smolík 

Střídající: Valko, Zářecký M. 

 

  



Ročník 2001/02 

 

28 

 

16.kolo  4.5.2002 

Starší žáci – Třemošnice   0 : 2 (0 : 2) 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Bervid, Spurný – Kurka, Škrha, Bendžík – Zářecký L., 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Zitta, Habrštát, Jandera, Vokál, Školník, Hanuš 
 

Mladší žáci – Třemošnice   0 : 3 (0 : 1) 
Sestava: Šutovec – Hanuš, Kolařík, Pitka, Malý – Vosáhlo D., Tichý M., Tichý T. – Václavek, 

Havlas, Smolík 

Střídající: Valko, Šebestián, Rulc 

 

 

17.kolo  12.5.2002 

Slatiňany - Starší žáci   0 : 5 (0 : 3) 
Branky: Cichra 2, Beránek 2, Bervid 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Bervid, Spurný – Kurka, Beránek, Bendžík – Zářecký L., 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Škrha, Hanuš, Jandera, Vokál, Školník, Sobotka 
 

Slatiňany - Mladší žáci   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: Tichý M., Váša 
Sestava: Šutovec – Štefanský, Pitka, Váša, Hanuš – Vosáhlo D., Tichý M., Kryštof – Václavek, 

Havlas, Smolík 

Střídající: Valko, Malý, Rulc, Šebestián 

 

 

18.kolo  18.5.2002 

Světlá n.S. - Starší žáci   1 : 2 (1 : 0) 
Branky: Škrha, Cichra 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Bervid, Školník – Kurka, Škrha, Bendžík – Zářecký L., 

Hrůša, Cichra 
 

Světlá n.S. - Mladší žáci   1 : 1 (0 : 1) 
Branky: Vosáhlo D. 
Sestava: Šutovec – Štefanský, Pitka, Váša, Hanuš – Vosáhlo D., Kolařík, Kryštof – Václavek, Havlas, 

Smolík 

Střídající: Valko, Malý, Rulc, Šebestián, Škuta 

 

 
 

  



Ročník 2001/02 

 

29 

 

19.kolo  26.5.2002 

Starší žáci – AFK Chrudim B  3 : 2 (2 : 0) 
Branky: Hrůša, Zářecký, Cichra 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Bervid, Spurný – Kurka, Škrha, Bendžík – Zářecký L., 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Zitta, Jandera, Vokál, Školník, Hanuš, Tichý M., Sobotka 
 

Mladší žáci – AFK Chrudim B  1 : 5 (0 : 4) 
Branky: Tichý M. 
Sestava: Šutovec – Rulc, Váša, Štefanský, Hanuš – Vosáhlo D., Tichý M., Havlas – Václavek, Pitka, 

Smolík 

Střídající: Valko, Šebestián, Kryštof, Malý 

 

 

20.kolo  1.6.2002 

Hlinsko - Starší žáci    5 : 2 (2 : 1) 
Branky: Hrůša, Cichra 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Bervid, Spurný – Kurka, Škrha, Bendžík – Zářecký L., 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Zitta, Jandera, Vokál, Školník, Tichý M. 
 

Hlinsko - Mladší žáci   1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Tichý M. – Havlas, Pitka, Váša, Malý – Václavek, Vosáhlo D., Kryštof – Šebestián, Smolík 

 

 

21.kolo  8.6.2002 

Starší žáci – Ledeč n.S.   3 : 2 (2 : 1) 
Branky: Hrůša, Bendžík, Cichra 
Sestava: Trubač – Vosáhlo M., Volejník, Bervid, Spurný – Kurka, Beránek, Bendžík – Jandera, 

Hrůša, Cichra 

Střídající: Zitta, Vokál, Školník, Hanuš, Tichý M., Sobotka 
 

Mladší žáci – Ledeč n.S.   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: Tichý M. 
Sestava: Šutovec – Hanuš, Váša, Štefanský, Rulc – Vosáhlo D., Tichý M., Pitka, Zářecký M. – 

Šrámek, Tichý M. 

Střídající: Valko, Šebestián, Kryštof, Smolík 

 

 

22.kolo  15.6.2002 

Heřmanův Městec - Starší žáci  4 : 1 (2 : 0) 
Branky:  
Sestava:  
 

Heřmanův Městec - Mladší žáci 0 : 2 (0 : 2) 
Branky:  
Sestava:  
 



Ročník 2001/02 

 

30 

 

 
 

 
 

 

 

 

  



Ročník 2001/02 

 

31 

 

Starší přípravka 
 
19.4.2002 

Sezemice - Starší přípravka  1 : 1 (0 : 0) 
Branky: Sůra 
 

25.4.2002 

Starší žáci – Horní Jelení   0 : 4 (0 : 0) 
 

4.5.2002 

Moravany - Starší přípravka  2 : 12 (0 : 6) 
Branky: Nový 5, Sůra 3, Bulušek, Hajn, Pokorný, Pozler 
 

9.5.2002 

Starší žáci – AFK Chrudim  3 : 1 (0 : 1) 
Branky: Janecký, Nový, Pozler 
 

16.5.2002 

Starší žáci – FK AS Pardubice  8 : 1 (2 : 1) 
Branky: Nový 4, Sůra 2, Bulušek, Pozler 
 

28.5.2002 

Řečany n.L. - Starší přípravka  2 : 3 (0 : 0) 
Branky: Nový, Janecký, Kujovský 

 

 
 

 

 

 

 

 
Na závěrečném turnaji "O přeborníka okresu", který se konal 18.6.2002 na hřišti pardubické FC Loko  

"Na Dolíčku" vybojovala starší přípravka 2. místo. Turnaje se zúčastnily tři nejlepší týmy městské 

miniligy hrané v letošní sezoně 2001-02 jednokolově: AFK Horní Jelení, SK  Holice,  FK  Přelouč a 

s nimi pořádající MFK  Pardubice "92". Za více než třicetistupňového vedra se naši hráči vypnuli k 

výborným výkonům a po výhře v semifinále nad těžkým soupeřem z Horního Jelení  3 : 2  (1 : 1), kdy 

branky našeho týmu  vstřelili Nový, Pozler, Kujovský, nastoupili proti domácímu MFK "92", který 

v semifinále mohutně podpořený fanoušky porazil SK Holice  3 : 0. Finálový zápas byl vyrovnaný jak 

herně, tak i brankově, a po poločase 1 : 1, byl i po konečném hvizdu rozhodčího stav  nerozhodný 2 : 

2, naše branky vsítili Nový a Sůra a tak následovala střelba pokutových kopů. V nichž se bohužel 

štěstí přiklonilo na stranu domácích a na naše hráče zbylo pouze 2.místo.  

 

1. Horní Jelení 12 0 0 104-8 36 
2. FK Přelouč 9 2 1 75-13 29 

3. SK Holice 9 1 2 67-14 28 
4. AFK Chrudim 9 0 3 88-18 27 
5. Sp. Sezemice 7 2 3 38-21 23 
6. FK AS Pardubice 7 0 5 54-29 21 
7. SK Řečany 6 1 5 46-20 19 
8. AFK Ostřešany 4 2 6 21-43 14 
9. SK Pardubičky 3 1 8 32-54 10 

10. Titanic Srch 2 2 8 15-70 8 
11. Sokol Moravany 2 1 9 14-87 7 
12. Sokol Býšť 1 1 10 7-106 4 
13. Horní Ředice 0 1 11 3-88 1 



Ročník 2001/02 

 

32 

 

Sestava FK:  Šrámek, Hajn, Pozler, Machačný, Šourek,Nový, Chaloupský, Sůra, Pokorný, Kujovský, 

Minařík. 

 

V kádru dále byli: Bulušek, Cápay, Dašek, Huňáček,Janata, Janecký, Kaska, Křivka, Marek, Mashke, 

Rob, Pacák, Rokyta, Šutovec  

 

 

  



Ročník 2001/02 

 

33 

 

Mladší přípravka 
 
16.4.2002 

Tesla Pardubice - Mladší přípravka 0 : 3 (0 : 1) 
Branky: Nekvapil 2, Laburda 
 

25.4.2002 

Mladší žáci – Horní Jelení   0 : 5 (0 : 2) 
 

30.4.2002 

MFK Pce A - Mladší přípravka  3 : 3 (1 : 1) 
Branky: Sůra 3 
 

9.5.2002 

Mladší žáci – Paramo Pardubice 6 : 2 (3 : 1) 
Branky: Rokyta 3, Laburda 2, Klas 
 

16.5.2002 

Mladší žáci – FK AS Pardubice  10 : 0 (5 : 0) 
Branky: Rokyta 5, Laburda 2, Vančura 2, Navrátil 
 

21.5.2002 

MFK Pce B - Mladší přípravka  5 : 1 (3 : 1) 
Branky: Rokyta 

 
1. Horní Jelení 11 1 0 92-6 34 
2. Sokol Roveň 8 3 1 45-16 27 
3. SK Holice 8 2 2 38-24 26 
4. AFK Chrudim B 6 1 5 41-50 19 
5. MFK Pardubice B  6 0 6 38-30 18 
6. FK Přelouč 5 3 4 36-12 18 

7. Atl. Lázně Bohdaneč 5 2 5 41-44 17 
8. FK Pardubice 1899 5 1 6 27-25 16 
9. AFK Chrudim A 4 3 5 33-34 15 

10. MFK Pardubice A 4 2 6 40-38 14 
11. FK AS Pardubice 4 1 7 18-48 13 
12. TESLA Pardubice 2 1 9 21-58 7 
13. PARAMO Pardubice 0 0 12 11-75 0 

 
Mladší přípravka se také zúčastnila okresní miniligy .Po skončení základní dlouhodobé části obsadila 

6.místo a jen díky horšímu vzájemnému zápasu s MFK Pardubice B se na závěrečný turnaj "O 

přeborníka okresu" nekvalifikovala.  

 

Sestava FK:  Trunec, Černovský, Smrček, Ulm, Nekvapil, Malý, Pleskot, Klas, Bednář, Vančura, 

Chyba, Skála, Slavík, Malý, Laburda, Minařík, Řehoř, Navrátil, Šandera, Václav, Vorlíček, Bahník, 

Chaloupský, Čepčář  
 


